受文者：國立臺北商業大學
發文日期：中華民國111年5月31日
發文字號：師大傳播字第1111014012號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111年度第1學期新開課補助辦法

主旨：檢送本校「111年度媒體素養教育活動推廣計畫」辦理「111

學年度第1學期媒體素養新開課程補助要點」資訊，請貴校

惠予公告與轉知，請查照。

說明：

一、本案為本校大眾傳播研究所陳炳宏優聘教授接受中嘉數位股

份有限公司委託之「111年度媒體素養教育活動推廣」產學

合作計畫。

二、為鼓勵媒體素養教學扎根，本計畫將補助全國各公私立大學

與技專校院（含空中大學及國防大學）新開設媒體素養相關

課程。

三、補助金額：最高額度為新臺幣10萬元整。

四、截止日期：111年7月31日（星期日）止。

五、旨揭媒體素養新開課程補助辦法網址如下或至粉絲專頁查詢：

(一)補助辦法： https:// drive. google. com/ drive/ u/ 0/

folders/1Z1_lO7EYIVdemiawMZ_E5iyOjJWs9WSt。

(二)粉絲專頁：臺師大媒體素養教育基地-活動推廣計畫https:

//www.facebook.com/NTNUMLP。

六、本案預計於111年6月26日（星期日）辦理媒體素養新開課程

補助說明會，有關說明會細節請留意本計畫粉絲專頁。

七、若對新開課程補助申請有任何疑問，歡迎以E-mail或電話洽

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立臺灣師範大學 函

地址：106308臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：林惠惠
電話：02-23660323
電子信箱：ntnuml2020@gmail.com

* 1 1 1 0 0 0 5 0 8 6 *

詢。E-mail：ntnuml2020@gmail.com，電話：02-2366-0323，

聯絡人：林小姐。

正本：公私立大專校院、軍警大專校院、中央警察大學教務處、南臺學校財團法人南臺
科技大學教務處、樹德科技大學通識教育學院、中央警察大學通識教育中心

副本：本校國際與社會科學學院大眾傳播研究所、國際與社會科學學院大眾傳播研究所
教授 陳炳宏、本校國際與社會科學學院大眾傳播研究所專任助理 林惠惠

校長 吳正己

第2頁 共2頁 * 1 1 1 0 0 0 5 0 8 6 *